МИНИСТЕРСТВО                 ТАТАРСТАН

ЗЕМЕЛЬНЫХ И                Р       РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

ИМУЩЕСТВЕННЫХ                            ҖИР ҺӘМ МӨЛКӘТ

ОТНОШЕНИЙ МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН                                    МИНИСТРЛЫГЫ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

             __________                                        г.Казань № ________

Об утверждении карты-плана

территории кадастрового

квартала 16:23:140501

Кукморского муниципального

района Республики Татарстан

В соответствии с частью 11 статьи 426 Федерального закона

от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», учитывая

протокол заседания согласительной комиссии от 15.09.2025 № 3 по вопросу

согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в

границах кадастрового квартала с учетным номером 16:23:140501, при

выполнении комплексных кадастровых работ регионального значения в

соответствии с государственным контрактом от 05.04.2025 № 925000050-ОК:

1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 16:23:140501

Яныльского сельского поселения Кукморского муниципального района

Республики Татарстан (далее – карта-план территории).

2. Отделу кадастровых отношений  Министерства земельных и

имущественных отношений Республики Татарстан в течение трех рабочих дней

со дня утверждения настоящего распоряжения:

2.1. Обеспечить направление заявления о государственном кадастровом

учете и карту-план территории в Управление Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан;

2.2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя министра земельных и имущественных отношений А.А.Киямова.

Министр                                                                                                         Ф.А.Аглиуллин

Документ создан в электронной форме. № 4142-р от 13.11.2025. Исполнитель: Мубаракшина О.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 12.11.2025 13:04